[image: Описание: Описание: Описание: Описание: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
V созыв
70 заседание

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 апреля 2015 года                          			            	          № 648

О внесении изменений в решение  Думы Артемовского городского округа от 26.02.2015 № 624 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Артемовском городском округе»

        В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», с пунктом  52 Положения о муниципальных правовых актах в Артемовском городском округе, принятого решением Думы Артемовского городского округа от 25.11.2010 № 985 (с изменениями от 27.10.2011 № 1207, от 21.02.2012 № 43, от 28.11.2013 № 396), руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
	        1.Внести в решение Думы Артемовского городского округа от 26.02.2015 № 624 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Артемовском городском округе» следующие изменения:
	        1) пункт 3 дополнить словами «за исключением  положений, для которых пунктом 3.1. настоящего решения установлен иной срок вступления их в силу.»;
	        2) дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
          «3.1. Подпункт 22 пункта 4 статьи 6, подпункт 19 пункта 5 статьи 6, абзац пятнадцатый  пункта  1 статьи 20 вступают в силу 01 января 2016 года.».
	         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Артемовский рабочий».

Глава Артемовского городского округа                                  О.Б.Кузнецова

image1.png